



PREZYDENT MIASTA RADOMIA

Drodzy Państwo,

zachęcam do wzięcia udziału w inwentaryzacji indywidualnych źródeł ciepła, która realizowana jest w związku z koniecznością podjęcia działań na rzecz poprawy jakości powietrza. Takie działania prowadzone są na obszarze całego województwa mazowieckiego. Podstawowym celem inwentaryzacji jest zlokalizowanie wszystkich źródeł niskiej emisji, czyli lokalnych kotłowni węglowych i pieców grzewczych. Inwentaryzacja jest niezbędna, by móc planować dalsze działania na rzecz poprawy jakości powietrza i ubiegać się o fundusze przeznaczone na wymianę źródeł ciepła na bardziej ekologiczne. Jest ona obowiązkowa dla właścicieli wszystkich budynków i lokali ogrzewanych indywidualnie.

Aby wziąć udział w inwentaryzacji mieszkańcy mogą skorzystać z jednej z trzech możliwości:

1. **Wypełnić ankietę internetową.** Link można znaleźć na stronie Urzędu Miasta, w zakładce Aktualności (zamieszczony 26.11.2020 r.), w zakładce Środowisko oraz na profilu Miasta na Facebooku. Można też samemu wpisać w przeglądarkę internetową adres ankiety <https://www.badania-online.pl/cati/index.php/614888?lang=pl>

2. **Wysłać sms*** o treści „Tak” na dedykowany numer 533 367 666. Ankieter oddzwoni możliwie najszybciej i od razu przeprowadzi ankietę telefonicznie lub umówi najdogodniejszy dla Państwa termin.

3. **Zatelefonować*** w dni robocze w godzinach 8.00-16.00 pod dedykowany numer infolinii 530 718 064. Ankieter przeprowadzi ankietę od razu.

Dzięki przekazanych przez Państwa informacjom będziemy mogli prowadzić jeszcze skuteczniejsze działania w kierunku poprawy jakości powietrza. Biorąc udział w inwentaryzacji indywidualnych źródeł ogrzewania przyczynicie się Państwo do poprawy warunków życia w Radomiu i budujecie lepszą przyszłość dla Waszych dzieci.

Zadanie jest sfinansowane przez Samorząd Województwa Mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Ochrony Powietrza MAZOWSZE 2020”.

PREZYDENT MIASTA

Radosław Witkowski

PREZYDENT MIASTA RADOMIA - RADOSŁAW WITKOWSKI

ul. Kilińskiego 30, 26-600 Radom, tel. 48 36 20 201 fax: 48 36 26 753, e-mail: prezydent@umradom.pl
www.radom.pl